I  
SDEM temporibus viri plane divi-  
ni & admirabilium operum effecto-  
res, in variis orbis terrarum locis vixe-  
runt. Sed quorum gloria ubique in-  
claruit, hi sere sunt. Barsanuphius Æ-  
gyptius genere, qui in carne vitam car-  
nis expertem transegit in quodam Mo-  
nasterio juxta oppidum Gazam, adeo  
ut plurima miracula perpetraverit quæ  
recensere difficile est: credaturque ab  
omnibus etiamnum vivere, in cellula  
reclusus: quamvis quinquaginta & am-  
plius annijam excederint, ex quo nec  
visus est à quoquam, nec terrenum  
quidquam degustavit. Quæ cùm falsa  
esse crederet Eustochius Hierosoly-  
morum Antistes, & cellulam in qua vit  
Dei sese incluserat, perfodi jussisset,  
ignis inde exsiliens universos prope-  
modum, qui aderant, combussit.

**F**uit etiam in Emisenum urbe Symeones, qui inanis gloria fastum omnem adeo exuerat, ut ab universis quibus erat ignotus, pro fatuo habetur, licet omni genere sapientiae & divina gratia abundaret. Porro hic Symeones scorsum ab aliis ut plurimum degebat, nullum omnino mortalium sinens cognoscere, quandonam aut quo modo Deum precaretur, nec quo tempore domi aut jejunaret aut cibum caperet. Interdum etiam in viis publicis, aut in foro agens estatu mentis turbatus videbatur, nec prudentiae ac soleritiae quidquam praeservare. Non nunquam in tabernam irrepens, obviis cibis utebatur, dum esuriret, quod si quis inclinat capite cum salutasset, Disple iuratus illicet aufugiebat, metuens ne virtus ipsius a vulgo deprehendetur. Et hoc quidem modo Symeones in foro se gerebat. Erant tamen quidam ejus familiares, quibuscum versari consueverat absque ulla simulatione. Ex his quidam ancillam habuisse dicitur, qua cum a nescio quo stuprata, prægnans esset, & cogeretur a dominis ut auctorem hujus flagitiū nominaret, Symeonem clanculo cum ipsa rem habuisse dixit, & ex illo

Περὶ βαρυτάνων φύσεώς ἀσκητῶν.

**Γ**εγόναστι κατ' ἐκεῖνο καιρὸν αἰδεῖς τοι  
φόρει καὶ μεγάλων σημέων ἦρα,  
τοιλαχθὲ μὴν γῆς ὡν ἐτὸ κλέπτη ἔκαστο  
διέλαμψε, Βαρσανύφιον γύνιον τοι γε  
ἔστι ἐν Σαρκί, τὸν ἀστικὸν διηθλός βιώ-  
έν πνι Φεργυπιστείῳ αἴχθε γάζης τῷ τοι  
μάλιστῃ. ὡς εἰ τοιλαχθὲ μὴν καὶ μικροῦ χρήσ-  
ται Γαμαλιάρησσαί πιστεύεις ὃ καὶ γάζη.  
Οὐ ἐν οἰκίσκῳ καθέργυμόν, καίτοι γάζη  
Βτέτων ταῦτα καὶ, καὶ πέσσε γε χρόνον, εἰ  
σφέντα τῷ, ζτε τῇ θητῇ γῆς τῷ μιτε-  
ληφότα οἵς δυσπατῶν δισόχιον τῷ  
εργολύμων πέσσεδες, ἐπειδὴ διορύσαι τῷ  
τὸν οἰκίσκον ἐκαθέργυτο ἀνθεπτομήσει  
τῷ τῷ περιβορού μικρές τὰς αὐθεσεις παίσαι  
πέσσε.

Πιεῖ συμπλέοντα χεῖται σταύρωσης.